— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Doumob
豆盟科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1917）

有關2022年年報的
補充公告

茲提述豆盟科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為2023年4月25
日的截至2022年12月31日止年度的年報（「2022年年報」）。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與2022年年報所界定者具有相同涵義。

2018年受限制股份單位計劃

除2022年年報第56至58頁「董事會報告」一節內「2018年受限制股份單位計劃」分節所披露
者外，本公司謹此根據上市規則第17.07及17.09條提供以下有關受限制股份單位計劃的額
外資料：

於報告期內2018年受限制股份單位計劃項下的相關股份數目

承授人類別

於2022年
1月1日
未行使 已授出 已歸屬 已失效 已取消(1)

於2022年
12月31日
未行使

五名僱員 – – – – 1,980,037 –
兩名服務供應商(2) – – – – 6,079,882 –

總計 8,059,919

— 2 —

附註：

(1) 授予五名僱員的1,980,037份受限制股份單位已於2022年1月6日、2022年5月18日及2022年9月29日取消。

 授予兩名服務供應商的6,079,882份受限制股份單位已於2022年5月31日及2022年8月22日取消。

(2) 服務供應商為顧問，向本集團提供策略諮詢服務。

於2022年1月1日及2022年12月31日，根據2018年受限制股份單位計劃分別有178,054,346份
及186,114,265份受限制股份單位可供授出。於報告期間，概無就根據2018年受限制股份單
位計劃授出的購股權及獎勵發行股份。

上市規則第17.07(3)條並不適用於2018年受限制股份單位計劃，因為其並不涉及於報告期
間根據2018年受限制股份單位計劃授出購股權及獎勵而發行新股份。

根據第17.09(3)條，根據2018年受限制股份單位計劃可供發行的股份總數為186,114,265股，
佔本公司於2022年年報日期已發行股份約8.1%

2020年受限制股份獎勵計劃

除2022年年報第59至61頁「董事會報告」一節內「2020年受限制股份獎勵計劃」分節所披露
者外，本公司謹此根據上市規則第17.07條及17.09條提供以下有關2020年受限制股份獎勵
計劃的額外資料：

根據上市規則第17.07(2)條，於2022年1月1日，148,999,152股受限制股份根據2020年受限
制股份獎勵計劃可供授出或授予。下表載列截至2022年12月31日止年度2022年受限制股份
獎勵計劃項下受限制股份數目的變動：

於報告期內2020年受限制股份獎勵計劃項下的相關股份數目

承授人類別

於2022年
1月1日
未行使 已授出 已歸屬(2) 已失效 已取消

於2022年
12月31日
未行使

八名僱員 17,768,700 2,985,814(1) 8,054,719 7,033,726(3) 2,612,940(5) 5,666,069
兩名服務供應商(7) 23,104,024 – 5,523,102 12,057,820(4) 3,444,992(6) 5,523,102

總計 40,872,724 2,985,814 13,577,821 19,091,546 6,057,932 11,189,171

— 3 —

附註：

(1) 2,985,814股受限制股份已於2022年10月19日授予一名僱員。承授人毋須為任何授予支付款項或購買
價款或向本公司作出任何付款以接納根據2020年受限制股份獎勵計劃授出的受限制股份。

(2) 根據2020年受限制股份獎勵計劃授予六名僱員及一名服務供應商的8,054,719股受限制股份及5,523,102
股受限制股份分別於2022年10月13日及2022年10月20日歸屬，歸屬價分別為0.054港元及0.061港元。

(3) 授予六名僱員的7,033,726股受限制股份已失效，於報告期間，1,645,749股受限制股份、4,593,324股
受限制股份、197,490股受限制股份及597,163股受限制股份已分別於2022年5月18日、2022年5月31日、
2022年9月29日及2022年11月28日失效。

(4) 授予兩名服務供應商的12,057,820股受限制股份已於2022年8月22日失效。

(5) 於報告期間，授予三名僱員的2,612,940股受限制股份已取消，其中240,804股受限制股份、138,719股
受限制股份及2,233,417股受限制股份已分別於2022年5月18日、2022年9月29日及2022年11月28日取消。

(6) 授予一名服務供應商的3,444,992股受限制股份已於2022年8月16日取消。

(7) 服務供應商為顧問，向本集團提供策略諮詢服務。

根據上市規則第17.07(2)條，於2022年12月31日，根據2020年受限制股份獎勵計劃可供授
出的受限制股份為171,162,816股，佔本公司於2022年年報日期已發行股份總數約7.44%。

根據上市規則第17.07(3)條，於報告期內根據本公司2020年受限制股份獎勵計劃授出的購
股權及受限制股份單位可予發行的股份總數除以期內已發行相關類別股份的加權平均數
為0.019。

根據上市規則第17.09(3)條，根據2020年受限制股份獎勵計劃可供發行的本公司股份總數
為168,066,286股，佔本公司於2022年年報日期已發行2,300,000,000股股份約7.3%。

— 4 —

上述補充資料並不影響2022年年報所載的其他資料。除上文所披露者外，2022年年報的
所有其他資料維持不變。

承董事會命
豆盟科技有限公司

主席兼執行董事
楊斌

香港，2023年9月22日

於本公告日期，本公司執行董事為楊斌先生及劉圓圓女士；非執行董事為劉艾倫先生；
及獨立非執行董事為陳耀光先生、張學伙先生及王英哲先生。